
Odpowiedzi na pytania nr 2
Dotyczy: SOP.271.3.2023 - „Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem”

PYTANIE 1 

	Wbudowane porty
	Min. 2 porty USB 2.0 (jeden na przednim panelu, drugi na
tylnym), 1 port USB min. Gen. 3.0, 2 porty RJ45, 2 porty
SFTP+, 2 porty min. VGA (jeden na przednim panelu, drugi na
tylnym). Dedykowany port do zarządzania. Nie dopuszcza się
zastosowania przejściówek w celu siągnięcia wymaganej
ilości portów.



W związku z udzielonymi odpowiedziami z dnia 01.06.2023 r. dotyczących wbudowanych portów, uprzejmie informujemy iż serwery HPE nie posiadają możliwości zastosowania dwóch złącz VGA. Jedynie w niektórych modelach możliwe jest zastosowanie 2 złączy VGA poprzez HPE universal media bay. W związku z powyższym wnosimy o dopuszczenie jako równoważne cyfrowe złącze DisplayPort aby zwiększyć konkurencyjność i złożenia na sprzęcie wyżej wymienionego producenta oferty.


PYTANIE 2

	Karta Zarządzania
	· Możliwość zarządzania bezpośrednio poprzez
złącze USB lub microUSB umieszczone na froncie
obudowy



W nawiązaniu do odpowiedzi dotyczących Karty Zarządzania, aby zwiększyć konkurencyjność ofert wnosimy o możliwość zastosowania złącza USB Typ-C do bezpośredniego zarządzania.




Odpowiedź: 

Ad. 1
Zamawiający informuje, że w OPZ jest wymieniony port VGA jako port o minimalnych wymaganiach. DisplayPort jest nowszym standardem, który spełnia wymagania OPZ.

Ad. 2
[bookmark: _GoBack]Zamawiający informuje, że w OPZ jest wymieniony typ złączy USB jako złącze 
o minimalnych wymaganiach. USB Typ-C jest typem złącza USB. Więc spełnia wymagania OPZ.
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